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INGEGNERE DELL'INFORMAZIONEProfessione:

Cognome e Nome

 360.00

 353.00

 315.00

 370.00

 273.00

 334.00

 340.00

 367.00

 338.00

 342.00

Voto
Complessivo

400

400

400

400

400

400

400

400

400

400

BELLINAZZI  ALESSIO

BERTOLINI  ANDREA

CIARROCCHI  ALESSIO

FONTANILI  LUCA

FURINI  MATTEO

LAGHI  UMBERTO

LUZI  GIACOMO

PIANZI  SONIA

TOSORONI  ANNA

VANNUCCHI  MATTEO


		2025-10-02T12:46:55+0000
	Cinzia Castelluccio




