ELENCO ABILITATI ESAMI DI STATO ANNO 2025 - I SESSIONE

Professione: INGEGNERE DELL'INFORMAZIONE

Cognome e Nome	Voto Complessivo
BELLINAZZI ALESSIO	$\frac{360.00}{400}$
BERTOLINI ANDREA	<u>353.00</u> 400
CIARROCCHI ALESSIO	315.00 400
FONTANILI LUCA	<u>370.00</u> 400
FURINI MATTEO	<u>273.00</u> 400
LAGHI UMBERTO	334.00 400
LUZI GIACOMO	<u>340.00</u> 400
PIANZI SONIA	<u>367.00</u> 400
TOSORONI ANNA	338.00 400
VANNUCCHI MATTEO	$\frac{342.00}{400}$